
2022 年 8 月 8 日 

 

お客さま各位 

 

株式会社シナジアパワー 

取締役社長 会田喜之 

 

 

【お知らせ】電力サービス事業の終了に関するお問合せ先 

特設コールセンターの開設につきまして 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社電力サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社の電力サービス事業の終了にともない、特設コールセンターを開設いたします。 

 

電力サービス事業の終了に関するお問合せは、下記のお問合せ専用ダイヤルまでご連絡ください。 

 

なお、お客さまのご契約情報、および契約切替のお手続き等につきましては、2022 年 8 月 10 日に 

発送させていただきますダイレクトメールにて、改めてご案内させていただきます。 

 

 

敬具 

 

 

【お問合せ専用ダイヤル】  ０１２０ - ５８３ - ０１７    

［受付時間：平日 9：00～17：30］ 

  


